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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Exercicio Atual

INGRESSOS

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS

Receita Tributaria

Receita de Contribuigbes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Remuneragao das Disponibilidades

Outras Receitas Derivadas e Originarias

TRANSFERENCIAS
Intergovernamentais
da Uniao
dos Estados e Distrito Federal

Outras transferéncias correntes recebidas
OUTROS INGRESSOS OPERACIONAIS

DESEMBOLSOS
PESSOAL E DEMAIS DESPESAS
Administracao
Agricultura
Assisténcia Social
Comércio e Servigos
Cultura
Desporto e Lazer
Educacéo
Gestao Ambiental
Habitacéo
Saneamento
Saude
Transporte
Urbanismo
TRANSFERENCIAS
Intergovernamentais
a Estados e ao Distrito Federal
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Concedidas

OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS
FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

25.965.180,66
761.194,51
208.031,04
28.286,04
81.244,56
256.841,95
130.472,17
56.318,75
11.643.297,33
9.943.822,38
7.358.539,91
2.5685.282,47
1.699.474,95
13.560.688,82

24.469.294,77
8.684.771,41
1.838.565,62
212.191,56
515.803,61
57.355,81
301,69
66.946,20
1.905.309,13
72.636,10
22.701,44
402.138,36
2.240.218,95
1.258.788,69
91.814,25
805.795,51
33.845,02
33.845,02
731.762,99
40.187,50
14.978.727,85

1.495.885,89

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Exercicio Atual

DESEMBOLSOS
Aquisicao de Ativos Nao Circulante

FLUXO DE CAIXA LIQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

1.496.349,41
1.496.349,41

-1.496.349,41
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Administragéo Direta

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Exercicio Atual

FLUXO DE CAIXA LIQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO 0,00

APURAGAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO

Exercicio Atual

GERAGAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA -463,52
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL 1.866.485,43
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL 1.866.021,91
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